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             Henvendelse til Skatteminister Holger K. Nielsen og Folketingets Skatteudvalg. 
Vedr. L. 216 Forslag til Lov om ændring af ligningsloven og kildeskatteloven Fremsat den 17. maj 2013.

Forening Rejsearbejdere.dk finder initiativet med at genindføre Boligjob ordningen er delvis i tråd, med 
vores mange tidligere henvendelser gennem årene, samt den seneste Henvendelse til Klima og Energi og 
Bygningsminister Martin Lidegaard og Folketingets Klima - Energi og Bygningsudvalg vedrørende 
Lovforslag L. 86 d.. 20. november 2012. Bilag 24.

Vi finder at det er et minimumslovforslag i henhold, til de mange støttemuligheder der findes i Tyskland,
som vi har henvendt os om og som har været et af de redskaber, der har været med til at bringe landet,
igennem finanskrisen uden at, arbejdsløs- heden i byggeriet er eksploderet, som i Danmark. Tilskud eller 
fradrag i Tyskland bygger ikke på om man er gift eller single. En Single har et fradrag på 1200 euro = 8900 i 
fradrag skatten. Samt de andre tilskud.

Efter Lovforslag L. 216 gives der kun et ligningsmæssig fradrag efter Boligjob ordningen således at singler
kun, får et fradrag. Det finder vi helt uhørt. En enlig borger, førtidspensionist, folkepensionist med lave 
indtægter, har de samme udgifter som de der lever i parforhold til vedligeholdelse af bolig. M.v.
Dette kan ikke kaldes ligestilling af borgerne i Danmark. Det kan ikke være regeringens politik, ikke at tage 
hånd om de med lav indkomst i det danske samfund.

Skatteministeren har i kommentar til Høringssvar meddelt at husstandsbegrebet ikke kan komme på tale.
Der vil udmærket kunne gives et dobbelt Ligningsmæssig fradrag eller øge personfradraget til singler, der har 
udgifter til Boligjob ordning. Således som at befordringsfradraget også kan sættes op eller ned. Der er ingen
hold i det svar. Da indberetningen om befordringsfradraget også kan kontrolleres. Vil dette også nemt kunne 
kontrolleres.

Vi mener også at udskiftning til træpillefyr eller ovne samt Finske Masse ovne. i områder som udkants 
Danmark eller Landzoneområder skal være omfattet af ordningen. Især fordi det nedbringer udgifterne i 
lavindkomstområder samt luftforureningen. 10 - 12 kg sankebrænde er nok til at opvarme en bolig med varm 
og vand med en Finsk Masse ovn eller 10-15 kg træ piller til, en træ pille ovn.

Hvor meget skønnes det at de 2. tiltag at ville koste efter tilbageløb af skatte og afgifter for statens finanser. ?
Samt hvor mange flere skønnes at komme i beskæftigelse.?.

Hvad vil det koste at indføre en ordning med tilskud som den de har i Tyskland. I henhold til det medsendte 
Bilag til Lovforslag L. 86 d.. 20. november 2012. Bilag 24. LT_FocusMoney-GeldzumNulterif. 
Hvor meget vil det koste statens. finanser og hvor mange flere vil blive beskæftiget.?.
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